Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих 
    Администрации сельского поселения Азяковский   сельсовет  муниципального района Бураевский  район 
                     Республики Башкортостан, а также их супругов и несовершеннолетних детей 
                                                      за период с 1 января 2012 г. по 31 декабря 2012 г.
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларирован-ного годового дохода за 2012 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,  принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	

	Мухаяров Айрат Тахавиевич
Мухаярова Физиля Талгатовна

Мухаярова Эльвира Айратовна
	Лицо, замещающее
муниципальную должность- глава сельского поселения

Супруга 

Несовершеннолет
ние дети - дочь
	302088,02
65498,60

--
	Жилой дом
Земельный участок

Жилой дом (в пользовании)

Земельный участок ( в

Пользован
 Жилой дом (в пользовании)

Земельный участок ( в

пользовании)ии)
	89,40
3855

89,40

3855

89,40

3855
	РФ, РБ
	Автомобиль РЕНО
FLUENCE
          ---

	Ахметшина Люза
Нагимовна
Ахметшин Рамзил Фаатович


	Лицо, замещающее

муниципальную должность- управляющий делами

Супруг
	196711,26
74475,96
	Жилой дом(в пользовании)
Земельный участок ( в 

пользовании)

Жилой дом

Земельный участок

Земельный пай
	
50,4
   4454

50,4

4454

70000


	РФ,РБ
	--
Автомобиль ВАЗ 2106, 2107

	Рахимьянова Фаниса Хаматнуровна
Рахимьянов Рифат

Насимьянович

Рахимьянова Дилара Рифатовна
	Лицо, замещающее

муниципальную должность-  специалист 1 категории

Супруг

Несовершеннолет

ние дети- дочь


	    166878,41
        ---

        ---
	Жилой дом(в пользовании)

Земельный участок ( в 

пользовании)

Жилой дом

Земельный участок
Земельный пай

Жилой дом(в пользовании)

Земельный участок ( в 

пользовании)


	60
2866

60

2866

70000

60

2866
	РФ,РБ
	           ---
           ---



	Багаутдинова Зинара Мадехатовна
Багаутдинов Идель

Идрисович

Багшаутдинов Ренат Иделевич
	Лицо, замещающее

муниципальную должность-  специалист 2 категории

Супруг

Несовершеннолетние дети- сын
	83189,79
--

---
	Жилой дом (1/2 доля)

Земельный участок ( в пользовании)

Земельный пай

Жилой дом ( 1/2 доля)

Земельный участок 

Жилой дом(в пользовании)

Земельный участок 


	67,4
1963
70000

67,4
1963

67,4
1963
	РФ,РБ
	            ---
            ---


